



KRETA

śladami św. Pawła

14.09. – 21.09.2025

Heraklion – Knossos – Kardiotissa – Płaskowyż Lassithi

Panagia Kera – Agios Nikolaos – Dobre Porty – Matala

Spinalonga – Rethymno – Moni Arkadiou

DZIEŃ 1: POZNAŃ – HERAKLION

Wyjazd ze **Słupska**. Przejazd na lotnisko do **Poznania** (transport na lotnisko dodatkowo płatny). Odprawa i wylot do **Heraklionu**. Po przylocie przejazd do hotelu. Obiadokolacja, nocleg.

DZIEŃ 2: HERAKLION – KNOSSOS

Śniadanie. Przejazd od **Heraklionu**, w programie m.in. kościół św. Tytusa, patrona wyspy, ucznia i współpracownika św. Pawła, kościół św. Katarzyny, gdzie zobaczymy wspaniałą kolekcję kretańskich ikon, katedra Agios Minas – największa taka świątynia w Grecji. Następnie przejazd do **Knossos** – centrum kultury minojskiej, pałac króla Minosa. Obiadokolacja, nocleg.

DZIEŃ 3: KARDIOTISSA – LASSITHI – PANAGIA KERA – AGIOS NIKOLAOS

Śniadanie. Przejazd na zwiedzanie klasztoru **Kardiotissa**, skąd pochodzi ikona NMP Nieustającej Pomocy. Następnie przejazd na **Płaskowyż Lassithi**, który słynie z bujnej roślinności i charakterystycznych wiatraków. Kolejnym punktem programu będzie wizyta w kościele **Panagia Kera**, który słynie z najwspanialszych bizantyjskich fresków na Krecie i przejazd do malowniczego miasteczka Agios Nikolaos - spacer. Obiadokolacja, nocleg.

DZIEŃ 4: ODPOCZYNEK

Śniadanie. Czas wolny na odpoczynek, plażowanie, spacer. Posiłki w formie all inclusive. Nocleg.

DZIEŃ 5: DOBRE PORTY – MATALA

Śniadanie. Przejazd na południe wyspy do miejsc związanych ze świętym Pawłem – **Dobre Porty** (Kali Limenes). Na wzniesieniu, nad zatoką zobaczymy białą kaplicę upamiętniającą pobyt św. Pawła, a parę metrów dalej można zobaczyć jaskinie, w których on przebywał. Następnie przejazd do **Matali**, gdzie podziwiać będziemy jedną z „wizytówek” Krety, czyli jaskinie wykute w klifie. Obiadokolacja, nocleg.

DZIEŃ 6: WYSPA SPINALONGA

Śniadanie. Rejs na wyspę **Spinalonga**. Ta niewielka wyspa znajduje się w pobliżu Krety, ale wizyta na niej jest jak cofnięcie się w czasie. W otaczających ją murach kryją się wieki historii. Wyspa ta była kiedyś placówką Wenecjan, miastem osmańskim oraz kolonią trędowatych, stąd otrzymała drugą nazwę – „Wyspa Łez”. Czas wolny na kąpiel i odpoczynek. Obiadokolacja, nocleg.

DZIEŃ 7: RETHYMNO – MONI ARKADIU

Śniadanie. Przejazd do **Rethymno** – spacer po urokliwej starówce, w programie m.in.: Twierdza Wenecka, Kościół św. Franciszka, fontanna Rimondi, Loża Wenecka (z zewnątrz). Następnie wizyta w najsłynniejszym klasztorze na Krecie – **Moni Arkadiou**. Obiadokolacja, nocleg.

DZIEŃ 8: HERAKLION – POZNAŃ

Śniadanie. Przejazd na lotnisko. Odprawa bagażowa. Wylot z **Heraklionu**. Przyjazd do Poznania. Przyjazd do **Słupska**. Zakończenie pielgrzymki.

TERMIN: 14.09. – 21.09.2025

CENA: 4.000 zł + 200 €

ŚWIADCZENIA ZAWARTE W CENIE:

- przelot na trasie: Poznań – Heraklion – Poznań;
- bagaż podręczny;
- 7 noclegów w hotelu ****, pokoje 2 osobowe z łazienkami;
- posiłki wg programu + napoje w formie all inclusive;
- ubezpieczenie NW i KL;

DODATKOWO PŁATNE W AUTOKARZE 250 €:

- opieka pilota + opłaty lotniskowe + bagaż rejestrowany do 20 kg + transfery na Krecie + bilety wstępu + opłaty rezerwacyjne + przewodnicy miejscowi + opłaty klimatyczne + napiwki + zestaw tour guide + check pointy + Turystyczny Fundusz Gwarancyjny + Turystyczny Fundusz Pomocowy.

!!! UWAGA !!!

**Uczestnik musi posiadać dowód osobisty lub paszport ważny min. 3 miesiące od daty powrotu z pielgrzymki do Polski.
Kolejność programu może ulec zmianie.**

ZAPISY